Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CS 9781.880
Parete |laterale avvitabile

Stato: 2/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

CS 9781.880 - Parete laterale avvitabile per CS Toptec,

installazione in batteria

Pannelli laterali a doppia parete, avvitabile, tetto incluso.

Caratteristiche

Codice prodotto
Materiale

Superficie

Colore

Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Grado di protezione NEMA

Materiale di base
Confezione

Peso netto

Peso lordo

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CS 9781.880
Alluminio AIMg3

Verniciatura a polvere
Poliestere puro resistente ai raggi UV

RAL 7035

Pareti laterali
Elementi laterali del tetto
Inclusi messa a terra e materiale di fissaggio

Tipo di contenitore: CS Toptec, installazione in batteria
Altezza: = 1.800 mm
Profondita: = 800 mm

IP 55

NEMA 3R
NEMA 12

Alluminio

2 pz.

57

63
4028177986060
EC002524
EC002524

27182101



