

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CS 9781.880

Parete laterale avvitabile

Stato: 20/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

CS 9781.880 - Parete laterale avvitabile per CS Toptec, installazione in batteria

Pannelli laterali a doppia parete, avvitabile, tetto incluso.

Caratteristiche

Codice prodotto	CS 9781.880
Materiale	Alluminio AlMg3
Superficie	Verniciatura a polvere Poliestere puro resistente ai raggi UV
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Pareti laterali Elementi laterali del tetto Inclusi messa a terra e materiale di fissaggio
Adatti per	Tipo di contenitore: CS Toptec, installazione in batteria Altezza: = 1.800 mm Profondità: = 800 mm
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 55
Grado di protezione NEMA	NEMA 3R NEMA 12
Materiale di base	Alluminio
Confezione	2 pz.
Peso netto	57
Peso lordo	63
EAN	4028177986060
ETIM 9	EC002524
ETIM 8	EC002524
ECLASS 8.0	27182101